

ÅRSREDOVISNING

för

H M Holmgrens Måleri Aktiebolag

Org.nr. 556516-8910

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 10 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Hans Holmgren, Styrelseledamot
2026-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver industri- och byggnadsmåleri samt därmed förenlig verksamhet.

H M Holmgrens Måleri AB äger 100% av aktierna i Kontorscity i Oskarshamn AB.

Företaget har sitt säte i Oskarshamn.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning | 15 890 | 21 154 | 11 642 | 10 244 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 207 | 4 162 | 373 | 149 |
| Soliditet (%) | 53 | 47 | 33 | 39 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning ökade kraftigt mellan 2023 och 2024. Detta beror på att man har haft större efterfrågan som lett till en ökad beläggning under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 200 | 304 504 | 2 974 221 | 3 378 925 |
| Utdelning | | | -800 000 | 0 | -800 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 2 974 221 | -2 974 221 | 0 |
| Årets resultat | | | | 638 578 | 638 578 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 200 | 2 478 725 | 638 578 | 3 217 503 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 2 478 725 |
| Årets resultat | 638 578 |
| | <hr/> |
| | 3 117 303 |

H M Holmgrens Måleri Aktiefbolag

Org.nr. 556516-8910

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

| |
|------------------|
| <u>3 117 303</u> |
| 3 117 303 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 15 890 253 | 21 153 727 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | 0 | -147 040 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 165 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | <u>15 890 253</u> | <u>21 171 687</u> |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -4 428 454 | -7 420 277 |
| Övriga externa kostnader | -4 292 817 | -4 192 193 |
| Personalkostnader | 2 -5 437 050 | -4 970 957 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -459 901 | -285 577 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -20 746 |
| Summa rörelsekostnader | <u>-14 618 222</u> | <u>-16 889 750</u> |
| Rörelseresultat | 1 272 031 | 4 281 937 |
| Finansiella poster | | |
| Ränteintäkter | 5 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -64 682 | -120 005 |
| Summa finansiella poster | <u>-64 677</u> | <u>-120 005</u> |
| Resultat efter finansiella poster | 1 207 354 | 4 161 932 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av överavskrivningar | -381 321 | -379 030 |
| Summa bokslutsdispositioner | <u>-381 321</u> | <u>-379 030</u> |
| Resultat före skatt | 826 033 | 3 782 902 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -187 455 | -808 681 |
| Årets resultat | <u>638 578</u> | <u>2 974 221</u> |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 1 177 023 | 1 358 104 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 1 540 645 | 620 084 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 56 931 | 59 303 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | <u>173 211</u> | <u>173 211</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 2 947 810 | 2 210 702 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 7 | <u>250 000</u> | <u>250 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 250 000 | 250 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 197 810 | 2 460 702 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | <u>242 172</u> | <u>262 207</u> |
| Summa varulager | | 242 172 | 262 207 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 1 002 942 | 1 036 014 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 30 000 |
| Övriga fordringar | | 228 310 | 73 433 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>557 523</u> | <u>444 873</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 788 775 | 1 584 320 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | 10 | <u>2 038 475</u> | <u>3 483 231</u> |
| Summa kassa och bank | | 2 038 475 | 3 483 231 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 069 422 | 5 329 758 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 267 232 | 7 790 460 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | Not | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | <u>200</u> | <u>200</u> |
| Summa bundet eget kapital | | 100 200 | 100 200 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 478 725 | 304 504 |
| Årets resultat | | <u>638 578</u> | <u>2 974 221</u> |
| Summa fritt eget kapital | | 3 117 303 | 3 278 725 |
| Summa eget kapital | | 3 217 503 | 3 378 925 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | <u>760 351</u> | <u>379 030</u> |
| Summa obeskattade reserver | | 760 351 | 379 030 |
| Långfristiga skulder | 8, 9 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | <u>758 123</u> | <u>1 051 607</u> |
| Summa långfristiga skulder | | 758 123 | 1 051 607 |
| Kortfristiga skulder | 9 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 293 484 | 293 484 |
| Leverantörsskulder | | 391 778 | 685 148 |
| Skatteskulder | | 790 030 | 745 721 |
| Övriga skulder | | 626 813 | 686 044 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | <u>429 150</u> | <u>570 501</u> |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 531 255 | 2 980 898 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 7 267 232 | 7 790 460 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

8

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

25

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2025 | 2024 |
|-------|----------------------|------|------|
|-------|----------------------|------|------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|------|------|
| Medelantal anställda har varit | 6,00 | 5,50 |
|--------------------------------|------|------|

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Maskiner och andra tekniska anläggningar | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------|--|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 467 376 | 0 |
| | Inköp | 0 | 1 467 376 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 467 376 | 1 467 376 |
| | Ingående avskrivningar | -109 272 | 0 |
| | Årets avskrivningar | -181 081 | -109 272 |
| | Utgående avskrivningar | -290 353 | -109 272 |
| | Redovisat värde | 1 177 023 | 1 358 104 |

NOTER

| | | | |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 371 829 | 1 692 032 |
| | Inköp | 1 197 009 | 489 797 |
| | Försäljningar/utrangeringar | 0 | -810 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 2 568 838 | 1 371 829 |
| | Ingående avskrivningar | -751 745 | -811 694 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 0 | 236 254 |
| | Årets avskrivningar | -276 448 | -176 305 |
| | Utgående avskrivningar | -1 028 193 | -751 745 |
| | Redovisat värde | 1 540 645 | 620 084 |
| | | | |
| Not 5 | Förbättringsutgifter på annans fastighet | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 59 303 | 0 |
| | Inköp | 0 | 59 303 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 59 303 | 59 303 |
| | Årets avskrivningar | -2 372 | 0 |
| | Utgående avskrivningar | -2 372 | 0 |
| | Redovisat värde | 56 931 | 59 303 |
| | | | |
| Not 6 | Pågående nyanläggningar och forskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 173 211 | 90 000 |
| | Inköp | 0 | 83 211 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 173 211 | 173 211 |
| | Redovisat värde | 173 211 | 173 211 |
| | | | |
| Not 7 | Andelar i koncernföretag | | |

NOTER

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | <u>250 000</u> | <u>250 000</u> |
| Utgående anskaffningsvärden | <u>250 000</u> | <u>250 000</u> |
| Redovisat värde | 250 000 | 250 000 |
| Not 8 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Långfristiga skulder | | |
| Bolaget har inga skulder som förfaller efter fem år. | | |
| Not 9 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Skulder som avser flera poster | | |
| Företagets banklån om 1 051 607 kronor (föregående år 345 091 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen. | | |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 758 123 | 1 051 607 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 293 484 | 293 484 |
| Not 10 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
| Checkräkningskredit | | |
| Beviljad checkräkningskredit uppgår till: | 800 000 | 800 000 |

NOTER

Övriga noter

| Not 11 | Ställda säkerheter | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------|-------------------------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 1 100 000 | 1 100 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 177 023 | 1 358 104 |

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-27

Hans Holmgren
Hans Holmgren
Ordförande
2026-03-31

Sebastian Holmgren
Sebastian Holmgren
2026-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 1 april 2026.

Mikael Riberth
Mikael Riberth
Auktoriserad revisor
